

  
    
      
        
          [image: logo Fresh Meadia]
        
      

      Reklama do rádia – Spot do rádia za 4.000,- Kč

      	O nás
	Služby
	Spot za 4.000,- Kč
	Reference
	Online kalkulace
	Kontakt

      

    

  


        
          
      
       
 
      
        Spot za 4.000,- Kč

        
      

      
          
            Chci spot za 4.000 Kč
          
      




       
 
      
        Vyrobíme Vám plnohodnotný reklamní audio spot za pouhých 4.000,- Kč. A to především díky naší vlastní rozsáhlé hudební databance, neustále doplňované již od roku 1994 a také díky dlouholetým zkušenostem v oblasti výroby reklamních rozhlasových spotů.


          
        Běžné ceny výroby spotů se pohybují v rozmezí od 4.500,- do 10.000,- Kč.

        Díky naším dlouholetým zkušenostem, zavedeným a stále se zdokonalujícím technickým praktikám a právě i díky naší rozsáhlé vlastní hudební databance jsme schopni dosáhnout takto nízké ceny za výrobu reklamního rozhlasového spotu.

      


  

       
 
      
      Spot za 4.000,- musí splňovat tyto podmínky:

        	délka spotu nepřesahuje 30 vteřin
	obsahuje pouze jeden hlas a jednu melodii, vybrané z naší databanky
	má již připravený textový scénář
	spot pouze pro regionální vysílání (tento spot nesmí být vysílán plošně v ČR/SR rádiích či in-store rádiích po celé ČR/SR)


      Znamená to, že za 4.000,- dostanete spot pro regionální vysílání o délce 5 – 30 vteřin, namluvený jedním hlasem z naší nabídky, podbarvený podkladovou hudbou z naší databanky a se zvukovými efekty dle libovolného zadání.

      


    


      
      

      

    
      
              

      
      

        
                Poslechněte si ukázky spotů za 4.000,- Kč


        
          	
              
              
                Bageterie Boulevard
                (spot za 4.000 Kč)
              
              00:25
            
	
              
              
                Bouda Burgers - akce 1+1
                (spot za 4.000 Kč)
              
              00:30
            
	
              
              
                Crazy Hockey
                (spot za 4.000 Kč)
              
              00:30
            
	
              
              
                Klimatizace Hustopeče
                (spot za 4.000 Kč)
              
              00:18
            


        

        

        
          
            Poslechněte si další ukázky
          
        

        
        
          
        


      


      
      

    




    
      
        
          [image: logo Fresh Meadia]
        
      


      
        
          © 2012 - 2024          Studio Fresh,
            s.r.o.
        
        
          [image: logo Strudio Fresh NET - reklama]
        
        
          [image: logo Studio Fresh - reklama]
        
      


    

    Politika ochrany
      údajů

      Nastavení cookies
	


  

